17 .

R e v e rs  ddo. G v rz  am  31. M a i  1252 , in welchem 
M  a i n h a r d , G r a f  eon G ö rz  und S c h irm v o g t der Kirche 
von A g u ile ta , e rk lä rt , sich an C o n r a d ,  B ischof von F re i
singen , fü r  die G efangensetzung eines feinigen D ie n e rs  we
der se lbst, noch durch seine D ie n e r  rächen zn w ollen.

NOs Mainlmrdus Comes Goriciae, Aquilegiensis 
Ecclesiae Advocatus per praesens scriptum notum fa- 
cimus universis, quod nos occasione captivitatis Cb— di 
de Biterspercb Ministevialis nostri, quem suis carce- 
ribus Dominus Churandus Venerabilis Frisingensis Epis
copus tenuit quondam mancipatum, volumus ipsutn Epis- 
copum, neque suos per nos, vel homines nostros, vel 
etiam dieti Ministerialis nostri amicos aliquatenos ex 
nunc, usque in antea molestari vel oflendi, nos pro 
pace perpetua ipsi Domino nostro Episcopo nominate 
e t suis bominibus obligantes. Datum Goriciae Anno 
Domini M.CC.Lll. Indictione decima, ultimo Maji.

18.
U rkunde ddo. G u ten w erd  am  11. J u l i  1252 , la u t 

welcher L u i p o l d  v o n  S c h a r f e n  d e r c h  seine in M otevnich 
gelegenen B esitzungen von C o n r a d ,  B ischof von F re isin 
g e n ,  um  40 M a rk  L andestroster M ü n ze  erkaufte .

EGO Luipoldus de Scharfenbercb per praesens 
scriptum declarare cupio universis tam praesentibus, 
quam futuris, quod omni jure cessi penitus renun- 
ciando , quod in possessionibus Motevnich videbar ha

bere, praeter id, quod sicut protestor eaedem posses- 
siones cum omnibus suis pertinentiis ä Karissimo Do
mino Churando venerabili Freisingensi Episcopo sunt 
obligatae pro XL. Marcis Lantstrostensis monetae in 
festo beati Georii juxta Marcbiae consuetudinem re- 
dimendae, bac adjecta forma, ut earundem possessio- 
num proventus, quamdiu ä me redemplae non fuerint, 
percipiam absque peccato; quandocunque vero prae- 
notata peennia mihi vel meis baeredibus, sicut prae- 
missurn e s t , in festo beati Georii oblata fuerit pro 
solulione, praefatae possessiones, qualibet occassione 
postposita, ad dominium Ecclesiae Freisingensis libere 
revertentur. ln cujus rei testimonium praesentem pa
ginam meß sigillo volui roborari. Aderant autein huic 
obligatioui Eberbardus Werdensis, et llernbardus Mos- 
burgensis Praepositi, Canonici Frisingenses, Ileinri- 
cus, Wilhelmus, et Ulricas fratres iriei de Scbarfen- 
bereb, Heinricus Vagenarius , Perchtoldus de Gurke
velde, Heinricus de Werde, et alii qnäin plures. Acta 
sunt haec in Guttenwerde, anno gratiae M.CC.Lll. 
IllI. Idus Julii.